Структурное подразделение детский сад "Золотой петушок" государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №2  с  углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской области

______________________________________________

ПРИКАЗ

10 декабря 2020г.                                                                                № 124-1 - ОД

О введении новых СанПиНов с 01.01.2021 г.

            В связи с введением с 01.01.2021 г. новых СаНПиН 2.3.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Медицинской сестре, кладовщику, заведующему хозяйством, поварам

изучить СаНПиН 2.3.3590-20.

           Срок: до 25.12.2020г.

               2. Сделать анализ суточных наборов продукции для детей до семи лет.

           Ответственный: медицинская сестра.

           Срок: до 25.12.2020г.

               3. Заказать журналы кладовщику согласно приложениям к СанПиН

           2.3.3590-20.

           Ответственный: заведующий хозяйством.

           Срок: до 15.12.2020г.

              4. Завести журналы, прописанные в СанПиНе.

           Ответственный: медицинская сестра.

           Срок: до 30.12.2020г.

              5. Сделать анализ изменений в организации питания.

           Ответственный: медицинская сестра.

           Срок: до 25.12.2020г.

              6. Провести консультации с сотрудниками:

            -  «Какие требования по новым СанПиН по питанию больше выполнять не

надо».

            -  «Анализ изменений в организации питания».

            - «Перечень пищевой продукции, которая не допускается при организации

питания детей».

           Ответственный: медицинская сестра.

           Срок: до 30.12.2020г.

              7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий СП                                             В.С. Левачева

С приказом ознакомлены:                                  А.Д. Алдарова

                             К.О. Кирина

                                  Л.А. Кузнецова